РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от    06.12.2019 г.        №  4-30
с. Усох

О передаче в безвозмездное пользование
муниципальному образованию
«Трубчевский муниципальный район»
муниципального имущества.

На основании решения Усохского сельского Совета народных депутатов от 06.12.2019 г. № 4-28   « О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Усохского сельского поселения в сфере культуры Трубчевскому муниципальному району»
Усохский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2020г. в безвозмездное пользование муниципальному образованию  «Трубчевский муниципальный район» муниципальное имущество согласно приложения сроком на 1 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Усохского сельского Совета народных депутатов по нормотворчеству, по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава
Усохского сельского поселения                                                А.Е. Лукьянов

Приложение к решению
Усохского сельского Совета
народных депутатов  от      06.12.2019 г. № 4-30

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному образованию «Трубчевский муниципальный район»

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
(местонахождение)
объекта
	Индивидуальные
характеристики
объекта
	Год
ввода в
эксплуатацию
	Балансовая
стоимость
рублей
	Остаточная
стоимость
рублей

	1
	Часть помещений
Усохского
ЦСДК
	Брянская область,
Трубчевский район, с. Усох
ул. Молодежная, д.17
	Площадь здания 2831 кв.м.,
Площадь помещений 1500 кв.м.

1987
	Стоимость здания-
10240945
Стоимость помещений-
5426145

	Стоимость
здания-
5231744.47
Стоимость
помещений-
2772030

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСОХСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от

06.12

.2019

г.        №

4

-

30

с. Усох

О передаче в

безвозмездное пользование

муниципальному образованию

«Трубчевский муниципальный район»

муниципального имущества.

На основании решения Усохского сельского Совета народных депутатов от

06.12

.

201

9

г. №

4

-

28

« О передаче полномочий по решению отдельных воп

росов местного значения

Усохского сельского поселения в сфере культуры Трубчевскому муниципальному району»

Усохский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Передать с 01.01.20

20

г. в безвозмездное пользование муниципальному образованию

«Трубчевский

муниципальный район» муниципальное имущество согласно

приложения сроком на 1 год.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Усохского

сельского Совета народных депутатов

по

нормотворчеству, по бюджету, налогам и

муниципальному имуществу.

Глава

Усохского

сельского поселения

А.Е. Лукьянов